
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.12.2020 г.                                 г. Аксай                                                № 809 

 

О признании утратившим силу некоторых 

постановлений Администрации 

Аксайского городского поселения  

 

Руководствуясь пунктом 3 статьи 260.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, - 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Аксайского городского поселения от 06.08.2018 № 686 «Об утверждении Порядка 

осуществления администрацией Аксайского городского поселения полномочий 

по внутреннему муниципальному финансовому контролю». 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Аксайского городского поселения от 08.11.2018 № 986 «Об утверждении 

стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля». 

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

обнародованию и размещению на официальном сайте администрации   

Аксайского городского  поселения  в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

Администрации Аксайского городского поселения Д.А. Бобков. 

 

 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского поселения                                                   А.М. Агрызков 
 

 

 

 

 

 

Постановление вносит 

финансовый отдел 


